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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJIQESOR I TIRANES
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT Ti: EKONOMISE DHE
AGROBIZNESIT

Nr. _& Prot. Tirané, mé 10.11.2025
VENDIM
Nr. 521 Daté 10.11.2025

Mbéshtetur né Rregulloren *Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UBT™, neni 39, pika 10 dhe 11, bazuar né procesin e numérimit t€ votave t& evidentuara né
proces verbalet pérkatése pér secilén kategori:

VENDOSI;
Shpalljen e tabelés pérfundimtare t& rezultateve t& votimit pér secilén kategori t€ kandidatéve si

mé poshté:
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KOMISIONI:

1. Elona Fejzaj Kryetar

2. Amalia Tola Anétay LSt
3. Arianit Peci Anéfar

4. Elsa Zela Anétar “=

5. Merita Gecaj Anétar 27

6. Silvana Nakugi Anétar

7. Juna Luku (Student) Anétar
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